
COMUNE  DI  MONTE  RINALDO
Provincia di Fermo

            Cap 63852                                                   Via Borgo Nuovo n.4
            Cod.Fisc. e P.IVA  00396470445                  Tel.0734777121   Fax 0734777132

Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

  N.73   del Reg.
  N.122 del Reg. Gen.

Oggetto:

SPESE SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE
CIRCONDARIALE DI MONTEGIORGIO. IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE DELLA SPESA

CIG:

Data
06-07-2020

L'anno  duemilaventi, il giorno  sei del mese di luglio, nel proprio ufficio.

Il Responsabile del Servizio

Premesso che il Comune di Monte Rinaldo fa parte della Sottocommissione Elettorale Circondariale di
Montegiorgio;

Vista la determinazione del Responsabile dei Servizi Demografici del Comune di Montegiorgio n.115
del 14/02/2020 con la quale si è proceduto alla ripartizione delle spese sostenute per la
Sottocommissione Elettorale Circondariale relativamente all' anno 2019 per un importo a carico del
Comune di Monte Rinaldo di € 251,91;

Richiamata la nota del Comune di Montegiorgio, acquisita al protocollo n. 1999 del 06.07.2020, con la
quale si chiede la liquidazione della quota di competenza del Comune di Monte Rinaldo, pari a
€251,91;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto che con delibera di Consiglio Comunale n. 4 del 21.02.2020 è stato approvato il bilancio di
previsione per il triennio 2020/2022;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 21/02/2020 con la quale è stato approvato il
Documento Unico di Programmazione;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 22/2020 con la quale è stato approvato il P.E.G.;

Visti:
- il T.U. D.Lgs. 18/8/2000 n.267;
- Il D.lgs 118/2011;
- Il vigente regolamento di contabilità;

Dato atto che lo scrivente è il Responsabile Unico del Procedimento;

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 73 del 06-07-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE RINALDO



Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità
contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del responsabile del servizio finanziario, ai sensi
dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

Riconosciuta la propria competenza in merito all’adozione del presente atto per effetto del Decreto
Sindacale n. 4 del 01.04.2020 prot. 1016 con il quale sottoscritto è stato nominato il Responsabile
dell’Area Amministrativa e Contabile;

DETERMINA

Di approvare e fare propria la premessa in narrativa, che qui si intende integralmente-

richiamata anche a motivazione del presente dispositivo

Di impegnare e liquidare al Comune di Montegiorgio la somma complessiva di € 251,91 quale-

quota di compartecipazione alle spese per il funzionamento della Sottocommissione Elettorale
Circondariale per l’ anno 2019, con imputazione al codice di bilancio 01.07-1.03.02.99.004
(ex Capitolo 110) gestione competenza, che offre sufficiente capienza finanziaria, con
impegno n. 119/2020 mediante accredito in Tesoreria Unica presso la Banca d’Italia iban
IT92G0100003245331300184186;

Di dare esecuzione al procedimento disposto con la presente determinazione, assumendone-

direttamente la responsabilità, a norma dell’art. 5 della legge 241/1990, dando atto che non
ricorre conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi dell'art. 6 bis della legge medesima e
dell’art. 6 del D.P.R. 62/2013 e che non ricorrono le cause di astensione previste dall’ art. 7
del D.P.R. 62/2013;

Di attestare che il presente atto viene emesso nel rispetto della regolarità e correttezza-

dell'azione amministrativa ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 147 bis del D. Lgs. n.
267/2000;
Ai sensi dell’art. 183 comma 8 del D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni il
sottoscritto ha accertato, quale responsabile del settore finanziario, che il programma dei
pagamenti, di cui quest’atto, risulta compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con i
vincoli di finanza pubblica;

Di dare atto altresì che la presente determinazione va inserita nel registro delle determinazioni-

ed è disponibile attraverso l'apparato informatico dell'Ente;

Di stabilire che la presente determinazione, effettuata come previsto dalla Legge, venga-

pubblicata all’Albo Pretorio;

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 73 del 06-07-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE RINALDO



   Il Responsabile del Servizio
      Giampaoli Andrea

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 73 del 06-07-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE RINALDO



PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione
amministrativa, viene pubblicata in data 28-01-2021 all'Albo Pretorio dell'Ente e vi rimarrà per quindici
giorni consecutivi.

Data,  28-01-2021
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI
Dr.Ssa Giorgio Mariarosaria

PARERI EX DECRETO LEGISLATIVO N.267/2000

a norma dell'art.153, comma 5, del Decreto Legislativo n.267/2000

per quanto concerne la copertura finanziaria

                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
      Giampaoli Andrea

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 73 del 06-07-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTE RINALDO


